Công hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

----------o0o----------

ĐƠN TỪ NHIỆM

 Kính gửi: Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Đầu tư Dịch vụ và phát triển

Xanh

Tôi là Nguyễn Thế Trọng, hiện đang là chủ tịch Hội đồng quản trị công ty cổ

phần Đầu tư Dịch vụ và phát triển Xanh (Công ty);

Trước hết, tôi xin được gửi lời cảm ơn tới các thành viên Hội đồng quản trị

Công ty đã tin tưởng, ủng hộ tôi trong suốt thời gian qua. Do điều kiện cá nhân nên

tôi làm đơn này xin từ nhiệm chức vụ chủ tịch Hội đồng quản trị Công ty. Tôi sẽ

tiếp tục làm việc, công hiến cho sự phát triển của Công ty trên cương vị thành viên

Hội đồng quản trị.

Kính chúc các thành viên Hội đồng quản trị luôn mạnh khỏe.

Trân trọng!

 Hải Phòng, ngày 15 tháng 11 năm 2021

               Nguyễn Thế Trọng

Admin
Placed Image

		2021-11-16T10:46:13+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ DỊCH VỤ VÀ PHÁT TRIỂN XANH (GIC)
	I am the author of this document